
Zetis – Informační servis Asociace zemědělské a lesnické techniky A.ZeT                                        vydání Zetis 2111 

 

1 

 

Zetis 2111      31. 03. 2021 

Informaci přináší: 

 A.ZeT    Asociace zemědělské a lesnické techniky 

 sekretariát: Veveří 102, 616 00 Brno 
 T: 541 235 256     E: zet.agro@post.cz     W: www.zetis.cz  
 

Obsah 

1. Veletrh Agritechnica Hannover odložen na březen 2022 1 

2. Poptávky 1 

1. Veletrh Agritechnica Hannover odložen na březen 2022 

Vzhledem k nejistotě překonání pandemie koronaviru a protahování vakcinace proti nemoci 
Covid-19, pořádající Německá zemědělská společnost DLG se rozhodla největší světový veletrh 
zemědělské techniky AGRITECHNICA Hannover, který se konal tradičně vždy v listopadu 
v lichých letech, odložit a uskutečnit ho až v novém jarním termínu od 27.02. do 05.03.2022. 

Stejně tak DLG rozhodla o zrušení letošního polního předvádění DLG Feldtage a stanovila jeho 
nové datum na 14.-16.06.2022. 

2. Poptávky 

Dodávka technologie 

Podrobný popis: 

• čistička zrnin: světlá výška patra sila 4,4 m, spádové potrubí ocelové ø 273 mm, kolena 
litina 

• sklopná automatická váha: výkonnost pro obchodní vážení (úřední certifikace váhy) 150 
t/hod. 

• provedení elektroinstalace, datové rozvody 

Termín pro podání nabídek: 15.04.2021 do 8:00 hodin 
Odhad ceny:    600 000 Kč 
Firma:     ZZN Polabí, a.s.,  K Vinici 1304 , Kolín V 28066 
Kontaktní osoba:   Petr Hovorka 
Telefon:    +420 727 817 294 
E-mail:    petr.hovorka@zznpolabi.cz 

Dodávka a montáž čistírny zrnin 

Podrobný popis: 

• předmětem veřejné zakázky je dodávka a montáž čistírny zrnin 

• typ čistírny Delta 146 

• veškeré další informace na vyžádání u zadavatele 

Termín pro podání nabídek: 29.04.2021 do 10:00 hodin 
Odhad ceny:    600 000 Kč 
Firma:     NAVOS, a.s.,  Čelakovského 1858/27 , Kroměříž 76701 
Kontaktní osoba:   Marek Hanzlík 
Telefon:    +420 606 721 246 
E-mail:    marek.hanzlik@navos-km.cz 

mailto:zet.agro@post.cz
http://www.zetis.cz/


Zetis – Informační servis Asociace zemědělské a lesnické techniky A.ZeT                                        vydání Zetis 2111 

 

2 

 

Dodávka vzorkovače zrnin 

Podrobný popis: 

• předmětem veřejné zakázky je dodávka vzorkovače zrnin 

• dlouhá dvouplášťová sonda pro odběry vysokých vrstev 

• široký pracovní rádius vzorkovače, rotace ramene až 350° 

• možnost vzorkování vozu s přívěsem 

Termín pro podání nabídek: 08.04.2021 do 13:00 hodin 
Odhad ceny:    600 000 Kč 
Firma:     Cerea, a.s.,  Dělnická 384 , Pardubice 53125 
Kontaktní osoba:   Jaroslav Zima 
Telefon:    +420 724 401 235 
E-mail:    jaroslav.zima@cerea.cz 

Pořízení kolového traktoru s vlečkou a příslušenstvím 

Podrobný popis: 

• předmětem veřejné zakázky je pořízení kolového traktoru s vlečkou a příslušenstvím 

• vznětový, vodou chlazený 

• objem: min. 4000 cm3 

• výkon: min. 70 kW 

• plnění – turbodmychadlo 

• pevná, prosklená, se střešním průhledem 

Termín pro podání nabídek: 09.04.2021 v 10:00 hodin 
Odhad ceny:    2 000 000 Kč 
Firma:     Ministerstvo obrany,  Tychonova 221/1 , Praha 16000 
Kontaktní osoba:   Věra Králová 
Telefon:    +420 973 229 874 
E-mail:    kralovav1@army.cz 

Poptávka: čelní nakladač na traktor Zetor Major, 1 ks, Tulešice 

Popis: čelní nakladač na traktor Zetor Major 

• Specifikace: traktor do sadu do 170 cm šíře, výkon 50 - 80 HP, výkon hydraulického 
čerpadla alespoň 50 l/min, čelní vývodová hřídel, čelní tříbodový závěs, bez kabiny 

• mulčovač / vyžínač s výkyvnou hlavou o záběru cca 250 - 270 cm 

Množství:    1 ks 
Termín:    květen 2021 
Cena:     nabídněte 
Odhad ceny:    200 000 Kč 
Firma:     Mlýn u sv. Heleny s.r.o., Tulešice, Tulešice 38, 671 73 
Kontaktní osoba:   Ing. Nikola Kopečková 
Telefon:    +420 777 581 770 
E-mail:    mve@centrum.cz 
 


